
 

 

  

 

 
 Stránka 1 z 8 

 

Zápis
1
 o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

 

Název zakázky:  Výběrové řízení na technické vybavení  

Registrační číslo projektu:    CZ.1.07/1.3.43/01.0002 

Název projektu:    Další vzdělávání pedagogických pracovníků podporujících rozvoj a 

zvyšování kompetencí v SPŠ Hradec Králové 

Předpokládaná cena bez DPH:    206200Kč  

Lhůta pro podávání nabídek:    7.2.2013-18.2.2013 do 13hod. 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele Střední průmyslová škola, Hradec Králové, Hradecká 647 

Sídlo/místo podnikání Hradecká 647, 500 03 Hradec Králové 

IČ 62690019 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Ing. Eva Stehlíková 

 

 

Místo konání hodnotící komise:  kancelář ředitele v sídle školy  

  

Datum konání hodnotící komise: 4.3.2013 

 

Složení hodnotící komise: Ing. Eva Stehlíková 

 Ing. Miroslav Uhlíř 

 Ing. Antonín Rojík 

  

Zahájení zasedání:  v  10,00  hod. 

Ukončení zasedání:  v          12,00 hod. 

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

 

  

 

 
 Stránka 2 z 8 

 

Lhůta pro podání nabídek byla do 18.2.2013 do 13hod. Dne 15.2.2013  byla zvolena hodnotící 

komise. 

 

Dne 18.2.2013 ve 14,00 hod. hodin došlo k otevření nabídek,  před otevřením obálek 

podepsali členové hodnotící komise čestná prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti. Při 

otevírání obálek byla zkontrolována úplnost nabídek dle formuláře pro formální hodnocení. 

Z otevírání nabídek byl pořízen zápis a formulář formálního hodnocení. Na základě 

hodnocení byl vyzván uchazeč společnost SENTA, spol. s.r.o. k vysvětlení data v nabídce. 

Vysvětlení proběhlo v pořádku a tento uchazeč byl i nadále hodnocen. 

 

Následně bylo provedeno zhodnocení nabídek dle kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. 

Popis jednotlivých kritérií je uveden v 10. kapitole tohoto dokumentu. Na základě výpočtů, po 

sečtení všech bodů, byl vybrán vítězný dodavatel, který obdržel nejvyšší ohodnocení. 

 

 

 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma Sídlo IČ 

Ing. Radovan Kovařic 
Tylovo nábřeží 418/6 

500 02 Hradec Králové 
72878771 

SENTA s.r.o. 
Náhon 277  

500 09 Hradec Králové 
48153028 

CD servis s.r.o. 

Habrmanova 784 

503 46 Třebechovice p. 

Orebem 

62028189 

 

 

5. Uveřejnění výzvy
2
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 

- webových stránkách ZS krajeKrálovehradeckého, dne 6.2.2013 

- webových stránkách Střední průmyslové školy, Hradec Králové, Hradecká 647 

  

 

6. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.msmt.cz/


 

 

  

 

 
 Stránka 3 z 8 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. DLNK s.r.o. 
 

26012162 
 

E. Beneše 470, 552 

03 Česká Skalice  

18.2.2013 

10:05hod 

2. 
SENTA, spol. s.r.o. 

48153028 
Náhon 277, 500 09 

Hradec Králové 

18.2.2013 

12:20hod 

3. 
Ing. Radovan Kovařic 

72878771 

Tylovo nábřeží 

418, 500 02 Hradec 

Králové 

18.2.2013 

12:55hod 

 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedli: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Ing. Eva Stehlíková Ředitelka školy 

Ing. Miroslav Uhlíř Zástupce ředitele školy 

Ing. Antonín Rojík Zástupce ředitele školy 

 

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle zadávací dokumentace 

∙  Návrh smlouvy 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace  

Splnění konkrétně daných požadavků a kritérií prokazuje námi vytvořený formulář „Formální 

hodnocení nabídky“, který byl vyplněn pro všechny tři doručené nabídky. 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 



 

 

  

 

 
 Stránka 4 z 8 

Obchodní firma nebo název: 
DLNK s.r.o. 

Sídlo: 
E. Beneše 470, 552 03 Česká 

Skalice 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČ: 
26012162 
 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano   

Ne     (Nabídka neobsahuje:…) 

Nabídková cena bez DPH 114290Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
SENTA, spol. s.r.o. 

Sídlo: 
Náhon 277, 500 09 Hradec 

Králové 

Právní forma: Společnost s ručeným omezeným 

IČ: 48153028 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano   

Ne     (Nabídka neobsahuje:…) 

Nabídková cena bez DPH 113687,50 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

Obchodní firma nebo název: 
Ing. Radovan Kovařic 

Sídlo: 
Tylovo nábřeží 418, 500 02 

Hradec Králové 

Právní forma: OSVČ 



 

 

  

 

 
 Stránka 5 z 8 

IČ: 72878771 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano   

Ne     (Nabídka neobsahuje:…) 

Nabídková cena bez DPH 149413,12 Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 

 

 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  

V rámci výběrového řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

 

 

 

10. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Hodnocení proběhlo v souladu s Příručkou pro příjemce finanční podpory z OP VK. 

 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 

 Nabídková cena s vahou 100 % (hodnotila se cena s DPH, jelikož školení jsou 

osvobozeny od DPH) 

Váha hodnotícího kritéria je 100%. Při výpočtu se postupuje dle níže uvedeného vzorce: 

 

 

Hodnotila se nabídková cena ve smyslu, že se porovnala nejnižší nabídková cena s cenou 

právě hodnocené nabídky a pak se vynásobí 100%. Z tohoto hodnocení se vytvořilo pořadí 

nejvhodnější nabídky z hlediska nabídnuté ceny. 

1)DLNK s.r.o. 



 

 

  

 

 
 Stránka 6 z 8 

137562/138291x100=99,47 

2)SENTA, spol. s.r.o. 

137562/137562x100=100 

3)Ing. Radovan Kovařic 

137562/180800x100=76,08 

11. Výsledek hodnocení  

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 od společnosti SENTA, spol. s.r.o. 

 

Číslo 

nabídky 
Uchazeč 

Nabídková 

cena 100% 

Celkem 

bodů 

1 DLNK s.r.o. 99,47 99,47 

2 SENTA, spol. s.r.o. 100 100 

3 Ing. Radovan Kovařic 76,08 76,08 

 

 

 

12. Přílohy 

 

 

13. Další informace 

Uchazeči budou v nejbližším termínu seznámení s výsledkem výběrového řízení. S vítězným 

dodavatel bude uzavřená smlouva. 

 

 

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku Výběrové řízení na dodavatele vzdělávání. 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Ing. Eva Stehlíková  

Ing. Miroslav Uhlíř  



 

 

  

 

 
 Stránka 7 z 8 

Ing. Antonín Rojík  

 

Zapsal : Ing. Miroslav Uhlíř  

 

 

V Hradci Králové, dne 4.3.2013 

 

 

 

15. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 4.3.2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Eva Stehlíková 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 8 z 8 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


